РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения «О бюджете  Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2010 год»
	Принято

Собранием депутатов

	16.08.2010г.

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.34 Решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 30.08.2007г. № 13 «О бюджетном процессе в Авиловском сельском поселении»
       Собрание депутатов Авиловского сельского поселения Константиновского района Ростовской области
                                                             Р Е Ш И Л О:

      1.Внести в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения № 32 от 23.12.2009 года «О бюджете  Авиловского сельского поселения Константиновского района на 2010 год»     следующие изменения:
  1.1 Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2010 год

    по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классифика-

    ции расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению №1 к

    настоящему решению.
    1.2 Приложение №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Авиловс-

    кого сельского поселения Константиновского района на 2010 год» изложить

    в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Авиловского сельского поселения
                          О.А.Кондратенко
х.Авилов
16.08.2010 г.
№ 14